月 日 曜日
2019年
　 8 月 入学式

　 新入生　　２９２名（男子　１５３名　　女子　１３９名）
会長・副会長出席

4 13 土
会計・会計監査及び会長・財務担当副会長出席

　 20 土
　 平成３０年度事業報告・会計及び会計監査報告
　 ２０１９年度事業計画（案）・会計予算（案）・役員改選（案）

月 原案通り可決
出席者２０名　委任状４９名　　計６９名
会議終了後懇親会

5 17 金 東北高等学校同窓会総会（仙台）
　 会長出席

月 東京実業高等学校同窓会との共同事業
1 土

会長・副会長出席
6 8 土

総会事前準備
いちょう祭準備状況（出展物の検討等）
東北高等学校同窓会総会出席報告

15 土
平成３０年度事業報告・会計及び会計監査報告
２０１９年度事業計画（案）・会計予算（案）・役員改選につき報告し承認される
総会終了後懇親会

月 出席者８０名（来賓８名・教諭９名・教育実習生１３名・同窓生５０名
来賓：理事長・校長・副校長・旧教職員・東京実業高等学校同総会
会場：アジュール竹芝　ＴＫＰガーデンシティ浜松町

7 20 土 卒業記念品マグカップ原画公募開始
月 終業式で応募依頼　公募締切１１月３０日（土）
8 24 土

総会会計報告
【同窓会報】編集方針決定
校史銘板進捗状況(８月２８日完成)
終了後交流会：グランドプリンスホテル新高輪『古稀殿』にて

月 出席者２１名(来賓：校長・副校長・東京実業高等学校同窓会)
28 土

9 　 活躍する部活動紹介(硬式野球部)
兄弟校(東北高等学校・東京実業高等学校)との歩みを紹介
東京高校の制服の変遷

29 日 常任幹事会(９月２９日のみ)
月 交流会報告　【同窓会報】進捗状況

９月２６日（木）、２７日（金）の２日間に準備作業
　 7 土

卒業記念品選考報告
12 【同窓会報】の進捗状況　　次年度の総会会場検討

　 ラグビー部全国大会応援について検討
終了後交流会：横浜『金香楼』にて
出席者２３名(来賓：理事長・校長・副校長・事務長・東京実業高等学校同総会)

月 23 月
会長・副会長・学内幹事（教員）・事務局・卒業予定新協議員出席

2020年
1 25 土
月 会長・副会長・事務局出席
　 15 土
2 2020年度事業計画・予算等について打合せ

2020年度幹事協議員会・総会開催日打合せ
月 終身会費納入状況報告

卒業記念品進捗状況報告・【同窓会報】進捗状況報告
1 日 【同窓会報】発行

　 5 木 卒業式（コロナウィルス対策のため教室にて行う）
卒業生　　３７３名（男子　１９１名　　女子　１８２名）

3 卒業記念品（マグカップ）と【同窓会報】を卒業生に配布

21 土
2019年度事業報告（案）・決算（案）打合せ
2020年度事業計画（案）・予算（案）打合せ

月 2020年度幹事協議員会事前打合せ
2020年度総会準備進捗報告

いちょう祭準備委員会及び【同窓会報】編集委員会第１回打ち合わせ
会長・副会長・各委員会出席

在校生の生徒会活動(部活)が活発に行われ、同窓会も積極的に支援を致しました。
2019年度支援対象部：陸上競技部・女子硬式テニス部・チアリーディング部・ラグビー部
　　　　　　　　　　女子バレーボール部・書道部

いちょう祭参加

内　　　　　　　　　　　　　　容

第１号議案

常任幹事会

幹事協議員会及び懇親会

　 　　　　　　２０１９ 年 度 事 業 報　告

常任幹事会

第４６回　東京中学・東京高等学校同窓会総会及び懇親会

平成３０年度決算会計監査

東京実業高等学校同窓会「新年会」

東京実業高等学校同窓会総会

常任幹事会

謝恩会　中止
常任幹事会

常任幹事会

新協議員（３年生）説明会

月 日 曜日
2019年
　 8 月 入学式

　 新入生　　２９２名（男子　１５３名　　女子　１３９名）
会長・副会長出席

4 13 土
会計・会計監査及び会長・財務担当副会長出席

　 20 土
　 平成３０年度事業報告・会計及び会計監査報告
　 ２０１９年度事業計画（案）・会計予算（案）・役員改選（案）

月 原案通り可決
出席者２０名　委任状４９名　　計６９名
会議終了後懇親会

5 17 金 東北高等学校同窓会総会（仙台）
　 会長出席

月 東京実業高等学校同窓会との共同事業
1 土

会長・副会長出席
6 8 土

総会事前準備
いちょう祭準備状況（出展物の検討等）
東北高等学校同窓会総会出席報告

15 土
平成３０年度事業報告・会計及び会計監査報告
２０１９年度事業計画（案）・会計予算（案）・役員改選につき報告し承認される
総会終了後懇親会

月 出席者８０名（来賓８名・教諭９名・教育実習生１３名・同窓生５０名
来賓：理事長・校長・副校長・旧教職員・東京実業高等学校同総会
会場：アジュール竹芝　ＴＫＰガーデンシティ浜松町

7 20 土 卒業記念品マグカップ原画公募開始
月 終業式で応募依頼　公募締切１１月３０日（土）
8 24 土

総会会計報告
【同窓会報】編集方針決定
校史銘板進捗状況(８月２８日完成)
終了後交流会：グランドプリンスホテル新高輪『古稀殿』にて

月 出席者２１名(来賓：校長・副校長・東京実業高等学校同窓会)
28 土

9 　 活躍する部活動紹介(硬式野球部)
兄弟校(東北高等学校・東京実業高等学校)との歩みを紹介
東京高校の制服の変遷

29 日 常任幹事会(９月２９日のみ)
月 交流会報告　【同窓会報】進捗状況

９月２６日（木）、２７日（金）の２日間に準備作業
　 7 土

卒業記念品選考報告
12 【同窓会報】の進捗状況　　次年度の総会会場検討

　 ラグビー部全国大会応援について検討
終了後交流会：横浜『金香楼』にて
出席者２３名(来賓：理事長・校長・副校長・事務長・東京実業高等学校同総会)

月 23 月
会長・副会長・学内幹事（教員）・事務局・卒業予定新協議員出席

2020年
1 25 土
月 会長・副会長・事務局出席
　 15 土
2 2020年度事業計画・予算等について打合せ

2020年度幹事協議員会・総会開催日打合せ
月 終身会費納入状況報告

卒業記念品進捗状況報告・【同窓会報】進捗状況報告
1 日 【同窓会報】発行

　 5 木 卒業式（コロナウィルス対策のため教室にて行う）
卒業生　　３７３名（男子　１９１名　　女子　１８２名）

3 卒業記念品（マグカップ）と【同窓会報】を卒業生に配布

21 土
2019年度事業報告（案）・決算（案）打合せ
2020年度事業計画（案）・予算（案）打合せ

月 2020年度幹事協議員会事前打合せ
2020年度総会準備進捗報告

いちょう祭準備委員会及び【同窓会報】編集委員会第１回打ち合わせ
会長・副会長・各委員会出席

在校生の生徒会活動(部活)が活発に行われ、同窓会も積極的に支援を致しました。
2019年度支援対象部：陸上競技部・女子硬式テニス部・チアリーディング部・ラグビー部
　　　　　　　　　　女子バレーボール部・書道部

いちょう祭参加

内　　　　　　　　　　　　　　容

第１号議案

常任幹事会

幹事協議員会及び懇親会

　 　　　　　　２０１９ 年 度 事 業 報　告

常任幹事会

第４６回　東京中学・東京高等学校同窓会総会及び懇親会

平成３０年度決算会計監査

東京実業高等学校同窓会「新年会」

東京実業高等学校同窓会総会

常任幹事会

謝恩会　中止
常任幹事会

常任幹事会

新協議員（３年生）説明会